

## Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Budowa ogólnodostępnych boisk sportowych i zaplecza rekreacyjnego na obszarach wiejskich Gminy Staszów**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

### **Pytania I:**

„W związku z niejednoznacznymi zapisami w dokumentacji projektowej proszę o wyjaśnienie:

1. Jakich bramek do piłki nożnej wymaga Inwestor – proszę o podanie wymiarów i materiału z jakiego są zbudowane?”

### **Odpowiedź:**

Należy zastosować bramki o parametrach min.:

- Wymiary bramki: 5x2m głębokość 80/150cm (górną/dół);
- Owalny profil aluminiowy 100x120mm, wzmocniony.

Spełniające wymogi FIFA, PZPN, zgodne z normą PN-EN 748-2006, posiadające certyfikat bezpieczeństwa wydany przez Instytut Sportu.

Dopuszcza się rozwiązania równoważne tzn. zastosowanie innych materiałów i urządzeń o parametrach i właściwościach co najmniej takich samych lub lepszych od podanych.

2. „Jaka jest długość ławek ?”

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ tj. należy zastosować ławki:

- z oparciem o wymiarach: dł. 2,0m, szer. 0,5m, wysokość górnego oparcia od poziomu terenu ok. 85 cm, siedzisko i oparcie wykonane z desek o gr. 34 mm, stelaż stalowy zakotwiony w gruncie za pomocą stóp betonowych;
- bez oparcia o wymiarach: dł. 2,0m, szer. 0,5m, siedzisko wykonane z desek o gr. 34 mm, stelaż stalowy zakotwiony w gruncie za pomocą stóp betonowych;

Dopuszcza się rozwiązania równoważne tzn. zastosowanie innych materiałów i urządzeń o parametrach i właściwościach co najmniej takich samych lub lepszych od podanych.

3. „Proszę o jednoznaczne określenie wymiarów słupków na ogrodzenie i piłkochwyty.”

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ tj.:

Ogrodzenie należy wykonać z siatki stalowej wys. 4,0m na słupkach stalowych Ø 80mm z rur o rozstawie 2,0m obsadzonych w stopach betonowych.

Piłkochwyty należy wykonać z siatki stalowej wys. 4,0m oraz z siatki PP wys. 2,0 m nad siatką stalową za bramkami (łącznie wys. 6,0 m) na słupkach stalowych Ø 80mm z rur o rozstawie 2,0m obsadzonych w stopach betonowych.

4. „Czy Inwestor akceptuje wykonanie ogrodzenia i piłkochwyty z kształtowników kwadratowych?”

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

5. „Proszę o podanie wymiarów oczka i grubości linki siatki PP na piłkochwyty.”

### **Odpowiedź:**

Piłkochwyty należy wykonać z siatki stalowej wys. 4,0m o wymiarach oczek 3,5x3,5cm i grubości linki Ø 3 mm oraz z **siatki PP** wys. 2,0 m nad siatką stalową za bramkami o wymiarach oczek 12x12 cm i grubości linki Ø 4 mm.

6. „Czy Inwestor przewiduje dowóz kruszyw celem wykonania warstwy odsączającej, jeśli tak to proszę o podanie wymiarów tej warstwy – w kosztorysie brak takiej pozycji.”

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytania II:**

„(...) zwraca się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji ww. zamówienia?

Zgodnie z pkt. 9 SIWZ termin wykonania zamówienia to 16.03.2015 r. pragnę nadmienić, iż minimalny termin dostawy sprzętu do wyposażenia boiska to 30 dni w związku z tym istnieje obawa zagrożenia terminu realizacji zamówienia.”

**Odpowiedź:**

Nie przewiduje się zmiany terminu realizacji zamówienia. Wskazany w SIWZ termin jest obligatoryjny.

W związku z wyjaśnieniem treści SIWZ działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

- Przedmiar robót dot: Zadania nr 2 pn: „Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego i zaplecza rekreacyjnego w Jasieniu”, stanowiący załącznik do Opisu przedmiotu zamówienia – *załącznik Nr 9 SIWZ*.

Ww. przedmiar robót zmienia się w dziale 2 pn. „Boisko do piłki nożnej” poprzez:

- a) wykreślenie pozycji nr 2.1 pn. "Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach – grubość warstwy po zag. 10 cm – zmieszany z ziemią i grysem" oraz pozycji nr 2.2 pn. "Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach – za każdy dalszy 1 cm grubość warstwy po zag.– zmieszany z ziemią i grysem; krotność = 5".
- b) zmianę ilości w pozycjach przedmiaru nr 2.5 i 2,7 tj.
  - Poz. 2,5 pn.: "Przygotowanie i rozścielenie warstwy wegetacyjnej z mieszanki wykonanej poza terenem rozścielenia ręcznie o grubości warstwy po zagęszczeniu 20 cm" – zmienia się z ilości 0,09 ha na 0,10 ha;
  - Poz. 2,7 pn.: "Jednokrotne zagęszczenie podłoża lub warstwy wegetacyjnej walcem gładkim" – zmienia się z ilości 0,09 ha na 0,10 ha.

Nowy przedmiar w załączeniu.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przedłużam termin składania ofert **do dnia 09.02.2015 r. do godz. 11<sup>00</sup>** (pkt. 17.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.02.2015 r. o godz. 11<sup>15</sup>** (pkt. 17.3 SIWZ). Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW